
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 088/24-CPV, publicado em 08 de novembro de 2024                                                            

 
 

 
Edital Nº 088/24-CPV                                                   Boa Vista – RR, 08 de novembro de 2024. 

 

  
 

 

 

 

 A Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, em exercício, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital Nº 042/24-

CPV, resolve: 

 

  

 

 Art. 1º Disponibilizar consulta aos Locais de Prova do Processo Seletivo Seriado (PSS) 

E1, E2 e E3 e da Prova Integral (PI) do Vestibular 2025 UFRR, em 

https://cpv.ufrr.br/seletivo/login  

 

 
 
 
 
        

      Sandra Moura 

Presidente da CPV/UFRR – em exercício 

 

 

https://cpv.ufrr.br/seletivo/login

		2024-11-08T08:58:50-0300




